ticum faciat absque voluntate et perroissione jam dicti Episcopi suo-

cessorumque suorum statuimus preterea per hanc nostram Imperialem

jossionem quod si precepta aut judicata sive commutationes vel

scriptiones ipsius Ecclesie iucendio latrocinio sive quolibet ingenio

alio sublata fuerint • Si advocatus Episcopi cum tribus sacramen-

talibus quod hac ratiooe eas amisisset ausus fuerit, affirraare ita illum

liceat pcr hoc nostrum preceptum defendere et qucrere tamquam si

ipsas scriptionea presentaliter haberet . Si quis igitur hujus nostri

praecepti temerarius violator extiterit: sciat se compositurum auri op-

timi libras centum medietatem Catnere nostre et roedietatem eidem

Landulfo venerabili Episcopo suisq. successorib. Et ut ujus nostre

auctoritatis preceptum firmius habeatur veriusque credatur manu
propria roborantes sigilli nostri iropressione jussimus insigniri

.

Signum Domini Chuon-

toris . Augusti — Bruno

bonis Magontini Archie-

recogaovi.

Dat. anno Dominice Iucarnationis Mill. XXX. XV. kal. Aprilis

Indict. XIII. Anno vero Chuonradi secundi regnantis VI. Imperium

IIL ejusdem Impris filii Henrici Regis an. II. Act. Basilee feliciter

.

Ego Girardus Not. hujus exempli autenticum vidi et legi et

fideliter exemplavi

.

Ego Ramundus Not. hujus exempli autenticom vidi et

hoc scripsi et subscripsi

.

Ex libro Privileg. Episcopii Crtmonen. Pag. 34.

Yxie Monum. XVIII. Pag. 62. lin. ao.

radi Serenissimi Impera-

Cancellarius Advicem Ari-

piscopi et Archicancellari
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MONVMENTVM XIX.

Henrkus II. Imperator Cremonensi Ecclesi* restituenda decernit eidem

ablata a Gerardo nepote Henberti Archiepiscopi Mediolanensis cir-

citer annum 1046.

In Nomine Domini Dei eterni

.

Henricus divina favente clementia Imperator Augustus

.

Si Sanctaruin Dei Ecclesiarum Pastoribus ea , que digne a no-

stris fidelibus apud nostrara majestatem postulantur, impenditnus, id

ad eterne remunerationis meritum nobi» proficere non diibitamus

.

Quo circa omnium fidelium Sancte Dei Ecclesie, nostrorumque, pre-

aentium scilicet ac futurorum noverit iodustria , co quud Flubaldut

venerabilis Sancte Cremonensis Ecclesie Episcopus, dilectusque fidelis

ooster , per Domnum Herimannum reverentissiinurn Goloniensem

Archiepiscopum, et dulcissimum Consobrinum nostrum, nostre Regie

humiliter retulit potestati, qualiter suam Ecclesiam pene desolatam ,

inultisque calamitatibus et miseriis invenisse attritam . Imperatoris